SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTES

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

DO DISTRITO FEDERAL

SUPERINTENDÊNCIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

DIRETORIA DE MATERIAIS E SERVIÇOS

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2012

Objeto: O pregoeiro torna publico o resultado do julgamento acima citado. Empresa 1ª

classificada: VERSATIUM COMÉRCIO E SERVIÇOS – EPP, processo nº

113.008283/2011.

Brasília, 26 de março de 2012.

Nilson Marcos dos Reis